
Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 • Edição 1024 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 167, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021. 
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Daiana Fernanda da Silva Bombonato, dispensa do Serviço 
Público Municipal no dia 10 de dezembro de 2021, por ter participado do treinamento das  eleições 2020.  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 08 de dezembro de 2021.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

  PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
DESPACHO PROCESSO Nº 2.093/2021 - HOMOLOGAÇÃO 
Ref. Pregão Presencial nº 050/2021 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA PARA ATENDER AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO 
DE VISTA ALEGRE DO ALTO”. 
Considerando os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio e os elementos constantes nos autos do 
processo em referência, atendendo ao disposto no Inciso II, Artigo 2º, Decreto Municipal nº 2152/2006, resolvo 
HOMOLOGAR todos os atos praticados no Pregão Presencial nº 050/2021 autorizando desde já a emissão da 
autorização de fornecimento em razão da empresa conforme segue:GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E 
SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA. 
Vista Alegre do Alto,08 de dezembro de 2021.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ADITAMENTO 031/2021, 
COM A EMPRESA KELSION BUENO DA SILVA EVENTOS ESPORTIVOS-ME, TENDO COMO OBJETIVO A CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA MINISTRAR E MONITORAR AULAS DE CAPACITAÇÃO ESPORTIVA EM 5 MODALIDADES (VOLEIBOL, 
BASQUETE, TÊNIS DE MESA, FUTSAL E FUTEBOL DE CAMPO), PASSANDO A VIGORAR DE 01 DE JANEIRO DE 2022 À 31 
DE DEZEMBRO DE 2022, ESTIMA-SE UM VALOR DE R$ 129.726,00, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1.809/2018, PREGÃO 
Nº 020/2018. DATA DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE ADITAMENTO 032/2021, 
COM A EMPRESA ROBERTO ALVES DA SILVA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ME, TENDO COMO OBJETIVO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OFERECER CURSOS DE CAPACITAÇÃO PARA A EQUIPE TÉCNICA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PASSANDO A VIGORAR DE 01 DE 
JANEIRO DE 2022 À 31 DE DEZEMBRO DE 2022, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 140.000,00, PROCESSO DE LICITAÇÃO 
Nº 1.808/2018, CONVITE Nº 002/2018. DATA DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 

 


		2021-12-08T16:28:38-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




